
• J propozojme K!shillit Basltikiak Fushe-Arrea; Dhznien e dakordcsine per dhcnie no perdorirn 
tc njc s~rfaqje pyjore publike prej 0.0719 ha per; Kanalin e linjes si! ujit no territcria e 
Bashkisi! Fush!-Arr!z per Shoqerinc "UJJ PUKA'' Sh.p.k nc zonen kadastrale me nr.1657 
dhc nt2686 n~ territorin administrative 1e Bashkise FusbC-AITCz. 

• Pas miratirnh te dakordeslse nga K~shilli Bashkiak Fushz-Arrea Sektori Juridik dhe Drejtoria e 
Administrimit t! P)jeve ~he Kullotave do 10 vazhdojne procedurat per lidhjen e kontrates sc 
qerase me subjektin, 

• llashl<elidhur kftij Projckt - Vendimi esht! relacioni shpregues dhe lista e 
ngastruvc/nenngastrave pyjore q! kalon gjurma e kanalit te. ujit ne territorln administrative t~ 
bashkist Fush!-Arr~. 

Bazuar oC Ligjin nr. 139/2015 ·"Per Veteqeverisjen Vendore", neni 54, pika e ; Ligjin 
nr.5112020 "P~r Pyjel" ; VKM-nc nr.134 date 3.3.2021 "Pt;r disa nd.ryshime dhc shtesa nt! 
vendimin nr.433 date 08.06.2016 ti ki!sllillit IC ministrave "Pt!.r trnsferimin n! pronesi tC 
Basbkive tC pyjeve dhe tt kullotave publikc sipas listave ta inventarit dhe aktuali.sht n~ 
administrim ti? Minislrisc se Mjedisit e tl.! ish Komunave/Bashkive" ; VKM-De· nr.559 da1c 
29.07.2022 "P!r percaktimin e cmirneve dhc terifave ~r dhenien nC shfryt!z.iin/~rdorim t! 
fondit pyjor kombetar pCr vcprimtari ekonomike, si dhe prodhimet d.rusore dhe jo drusore 
pyjore" ; Udhezimi nr. I dale 09.06.2016 "Per rregullat, prccedurar e kerkimit, te shqyrtimit e tf 
miratiJnit te k!rkesave pe.r dhi?11je ne pl:rdorirn ti! foodit pyjor dhe kul.losor publik", si dhe 
referuar raportit tekniko-ekonomik ti? hartuar nga Specia.l.istat e OrejtoriSC Adminislrimit ti: 
Pyjeve dhe Kullotave pas depoziti1nit tl! dosjes teknike me dokumentacionin sipas Udhezimi nr.1 
date 09.06.2016; 

''PER 
DEIENJE E DAKORDllSlSE PER DHtNJ.£ NE PERDORIM Ti1 NJE SlPERFAQJE 

PY JORE l'UBL!KE PREJ 0.071? HA PER; KANA.LINE LlNJ£S SE UJIT NE 
TERRl'!ORIN E BASKKJSE FUSH£-ARRl?.Z PllR S80QEIUNE "Un eUKA" SR.P.K 

NE ZONEN KADRASTALE ME NR.1657 Dl:I.E NR.2686, 1\'l1TERRITORIN 
ADMINIS1'RATIV T!'. BAS8XISE FUSJt1t-ARREZ" 

P/VENDIM 

Nr.~d•te.& . .m._2024 

Fushe-Anez mo, ..EiiJ ~/2024 

REPUBLIKA E SHQIPERJSE 
BASHKIA FUSHE-ARREZ 

KESlilLLI 

ElvinHoxha
Pencil



Nikolin Bardhoku 

KRYE'fAIU I KESHILLIT 

JURIST! 
Redone ~ani 1?,k 

KRYETARI 
Hil Curri 

~RE.JTORI I ADM PYJEVE DHE l<ULLOTAVE 

1ft 
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